Wszystkich zapisek z 15 Listopada 29.=

Datum in Xans die sánete Elizabeth (d. 7.9 Novembris 1386). Alii termini feria 
II próxima post festum sancti Andree.

4217. (1) (Cr. I b. p. 152). Micko de Beganow cum Potrkone de Karznicza terminum 
secundum pro intromissione super tenuta et pro rupcione piscine et dampno in borro ct pro 
dispersione kmethonum, dampnum C marce, et pro Garlicza, quod non wit descerniere, pecu- 
niam non wit recipere.

4218. (4) Pro parte Venceslay de Marcinkouicz, quod veniens Potrasius de Czarnocicz 
quidquid hereditatis in Wilczkouicz, que hereditas fuit Miclusy in XVII marcis obligauit cum 
omnibus pertinenciis, sicut solus possidebat.

4219. (5) Jacussius de Potoki Swantochnam uxorem Johannis Albertum, Martinum, Stas- 
conem dictum Roszecz, Pribconem, Vitkonem et duos fratres germanos habet ponerc contra 
Wlostonem [de] Potok, si istis noluit responderé, terminum ad términos.

4220. (12) Pena — Idem Jasco [de Janouicz] penam VI marcarum contra indicium, 
quia palium nuncius suus non deposuit. = Equum sociis pro expensis dederunt. = (z. p.).

4221. (14) Pechna uxor Stephani de Masowa cum Potrasio de Marcinouicz terminum et 
cum Nemerza de Chrelow et cum Pacosio de Slup terminum secundum pro dampno, quod 
ipsam pingnorauerunt.

4222. (15) Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow terminum habent ad primos 
términos post diem sancti Nicolai et non habet diferre per capellanum, sed conparere, uel pro- 
priuin iuramentum euadere, eciam cum Jacobo de Zarogow.

4223. (16) Pro parte Troyani de Parcossouicz, quod venientes Martinus, Paulus, Nicolaus 
heredes de Zarogow, quod de tercio dimidio kmethone et de parte molendini et de secundo dimidio 
prato et de gayo, quod iacet in medio duorum gayorum et medietatem agrorum, quod iacet 
awodewcza (s) et de ceteris omnibus agris descenderunt in triginta marcis grossorum ibidem in 
Parcossouicz.

4224. (18) (Cr. lb. p. 154). Pro parte Kathuse uxoris sue, quod veniens Jacussius de
Strescouicz in sua tota parte, quam habebit inter fratres suos, XL marcas dotis et XL marcas 
dotalicii assignauit. >

4225. (21) Pro parte Janconis de Vola Wanczslawsca, quod venientes fideiussores Kathe
rine uxoris Jacussy de Streskouicz primus Scronco, Jacussius de Mironicz recognonerunt, quod 
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filia dicti Janconis ab omnibus hereditatibus se abrenunciauit, nec post mortem patris ipsius 
fratres suos habet in nullo medo punctu hereditatis impedire, sed in hoc contentari, quod pro 
parte sua LX marcas gross, a patre recepit.